
 

 
10. 2. 2020           1 / 6 

Zápis z jednání představenstva 

ze dne 10. 2. 2020 

Přítomní členové 
● David Folwarczný (předseda) 
● Martin Květoň (místopředseda) 
● Lukáš Bureš (zástupce DEJ)  
● Jakub Burdych 
● Ivana Šetmaňuková 

● Lukáš Střelka (Zástupce SIN) 

Hosté 
Pavel Valach 

Program 
1. Schválení programu schůze 
2. Schválení zápisu z předchozí schůze 
3. Uzavření rozpočtů za ZS 2019/2020 

4. Schválení rozpočtů na LS 2019/2020 

5. Udělení aktivního členství na LS 2019/2020 

6. Jednací řád 

7. Informace o rekonstrukci, projekt EPC 
8. Vyhlášení voleb 

9. Informace o nové místnosti 
10. Správce deskových her 
11. Různé 

a. Domluvení termínu příští schůze 

 

  



 

 
10. 2. 2020           2 / 6 

Zahájení schůze 

Schůze byla zahájena v 19:10 předsedou Davidem Folwarczným. 
Laura omluvena. 

1. Schválení programu schůze 
Usnesení: Představenstvo klubu Sincoolka schvaluje program schůze ve znění zaslaném do 

konference představenstva 10. 2. 2020 19:11. 

Osob s hlasovacím právem: 6 
Pro 6  - Proti 0  - Zdrželo se 0 

Usnesení bylo přijato. 

2. Schválení zápisu z předchozí schůze 
Usnesení: Představenstvo klubu Sincoolka schvaluje zápis z předchozí schůze 26. 11. 2019 

ve znění zaslaném do konference představenstva 9. 2. 2020 22:24. 

Osob s hlasovacím právem: 6 
Pro 5   - Proti 0  - Zdrželo se 1 

Usnesení bylo přijato. 

3. Schválení rozpočtů za ZS 2019/2020 
Dobře to dopadlo... 

 
 

 
 



 

 
10. 2. 2020           3 / 6 

 
 

4. Schválení rozpočtů na LS 2019/2020 
 Vyjdeme z rozpočtů z předešlého roku, žádný rozpočet se navyšovat nebude viz Tab nad.  
Analýza na wifi, kterou vede Pavel, bude připravena až na příští schůzi.  
Došlo na změny u správců a to konkrétně Ivana Šetmaňuková nahradila Lauru Palevičovou. 

 
 
 
Usnesení: Představenstvo klubu Sincoolka schvaluje rozpočty na LS 2019/2020 ve znění uvedeném 
výše. 
 
Osob s hlasovacím právem: 6 
Pro 6  - Proti 0 - Zdrželo se 0 

Usnesení bylo přijato. 
 
 
 

5. Udělení aktivního členství na LS 2019/2020 

 

1.  Valach Pavel  
2.  Kapoun Jiří  
3.  Drozd Stanislav  
4.  Šetmaňuková Ivana  
5.  Květoň Martin  
6.  Folwarczný David  



 

 
10. 2. 2020           4 / 6 

7.  Benda Richard  
8.  Bureš Lukáš  
9. Střelka Vít  
10.  Žalský Jiří  
11.  Petráň Marcel  
12.  Palevičová Laura  
13. Burdych Jakub  
14. Olivík Stanislav  
15. Střelka Lukáš 
16. Mitrenga Adam 
17. Křepelková Denisa 
18.  Knopfová Kristýna 

 
Usnesení: Představenstvo klubu Sincoolka schvaluje udělení aktivního členství výše zmíněným 
členům.  
 
Osob s hlasovacím právem: 6 
Pro 5  - Proti 0 - Zdrželo se 1 

Usnesení bylo přijato. 

6. Jednací řád 
Jiří nedorazil na schůzi.  

 

7. Informace o rekonstrukci, projekt EPC 
Lukáš nás informal o projektu EPC 
EPC projekt: projekt s cílem snížit energetické náklady  
Úsporné osvětlení 
Zateplování 
Výměna oken 
 
Sinkuleho kolej-  
výměna oken (prvně na straně u dvora, výměna pláště, pak druhá strana směrem k VŠCHT) 
 
Dejvická-  
výměna kotle 
 
Dne 11.2.2020 se koná schůze  
  

8. Vyhlášení voleb 



 

 
10. 2. 2020           5 / 6 

17. 2. - 23. 2. 2020 Podávání kandidátek 

24. 2. - 1. 3. 2020 Zveřejnění kandidátek 
 
2. 3. - 8. 3. 2020 Volby a zároveň Deskovky 

Pondělí 9. 3. 2020 Vyhlášení výsledků voleb 

  
 
Usnesení: Představenstvo klubu Sincoolka schvaluje Harmonogram řádných voleb do 
Představenstva klubu Sincoolka na 2020/2021. 
 
Osob s hlasovacím právem: 6 
Pro 6  - Proti 0 - Zdrželo se 0 

Usnesení bylo přijato. 

 

9. Informace o nové místnosti 
Nová místnost je momentálně ve stejném stavu jako před rokem. Místnost není doopravena.  
Bylo by dobré zeptat se p. Bedrníkové zda můžeme pokračovat v práci s kolárnou.  

10. Správce deskových her 
Po dlouhém debatování jsme se rozhodli pro Kristinu Knopfovou, která se tak stává novým 
Správcem deskových her.  
 
Jmenovací dekret předá Předseda. 
 

11. Různé  
a) Termín další schůze 

Termín další schůze bude 24. 02. 2020. 

Ukončení schůze 

Schůze byla ukončena ve 21:17.  
 
 
Zapsal Martin Květoň 
 
 



 

 
10. 2. 2020           6 / 6 

Schváleno na zasedání představenstva klubu Sincoolka dne __. __.  2019. 


